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Clf. N. 1º Condutor
2º Condutor Nac Concorrente

Viatura
Cls
Grp Pos Tempo Pecs

Penalização Total Dif. Primeiro Dif. Anterior

1 1 Dinarte Nóbrega PRT Dinarte Nóbrega
LBS Motor Club RX 01

Kart
X-Proto

1
1

6:32,030
-  6:32,030 -  -  

2 3 Sérgio Jesus PRT Sérgio Jesus
Semog Bravo

Kart
X-Proto

2
2

6:35,173
-  6:35,173 3,143 3,143

3 2 Gregório Faria PRT Gregório Faria
AG AG/S

Kart
X-Proto

3
3

6:41,431
-  6:41,431 9,401 6,258

4 4 António Giestas PRT António Giestas
BRC CM 02

CM
X-Proto

1
4

6:51,710
-  6:51,710 19,680 10,279

5 6 Miguel Sousa PRT Miguel Sousa
BRC Evo 05

CM
X-Proto

2
5

6:53,213
-  6:53,213 21,183 1,503

6 5 José Romero PRT José Romero
AG AG 1000

Kart
X-Proto

4
6

7:03,208
-  7:03,208 31,178 9,995

7 12 Nuno Ferreira
Vitor Henriques

PRT
PRT

Nuno Ferreira
Ford Escort RS Cosworth

7
P3

1
1

7:37,188
-  7:37,188 1:05,158 33,980

8 8 Miguel Andrade
Bruno Gouveia

PRT
PRT

Miguel Andrade
Renault 5 GT Tubro

11
X2

1
1

7:41,433
-  7:41,433 1:09,403 4,245

9 18 José Jarimba
João Jardim

PRT
PRT

José Jarimba
Toyota Starlet

10
X2

1
2

7:43,430
-  7:43,430 1:11,400 1,997

10 7 João Andráde PRT João Andráde
AG Sport AG 600

Kart
X-Proto

5
7

7:46,695
-  7:46,695 1:14,665 3,265

11 24 João Camacho
Hugo Freitas

PRT
PRT

João Camacho
Citroën C2 R2

2
P1

1
1

7:55,697
-  7:55,697 1:23,667 9,002

12 10 Luís Escórcio
Ricardo Dinis

PRT
PRT

Luís Escórcio
Peugeot 306 S16

3
P2

1
1

7:56,443
-  7:56,443 1:24,413 0,746

13 23 João Martins
Silvio Malho

PRT
PRT

João Martins
Ford Escort MK I

10
X2

2
3

7:59,876
-  7:59,876 1:27,846 3,433

14 21 André Silva
Igor Velosa

PRT
PRT

André Silva
Citroën Saxo VTS

9
X1

1
1

8:00,841
-  8:00,841 1:28,811 0,965

15 19 André Roque
Gragório Abreu

PRT
PRT

André Roque
Peugeot 306

10
X2

3
4

8:01,320
-  8:01,320 1:29,290 0,479

16 9 Belarmino Sousa
Hugo Silva

PRT
PRT

Belarmino Sousa
Toyota Corolla (E12U)

10
X2

4
5

8:01,329
-  8:01,329 1:29,299 0,009

17 20 João Nunes
Vitor Marote

PRT
PRT

João Nunes
Toyota Corolla Coupé GT (COAE86)

9
X1

2
2

8:01,475
-  8:01,475 1:29,445 0,146

18 31 João Alix
Paulo Pinto

PRT
PRT

João Alix
Citroën Saxo Cup

9
X1

3
3

8:20,253
-  8:20,253 1:48,223 18,778

19 28 Bruno Costa
José Serrão

PRT
PRT

Bruno Costa
Toyota Yaris

1
P1

1
2

8:29,939
-  8:29,939 1:57,909 9,686

20 33 Hélder Pestana
Tiago Nunes

PRT
PRT

Hélder Pestana
Citroën C2

2
P1

2
3

8:31,093
-  8:31,093 1:59,063 1,154

21 26 Tiago Cró
Vitór Nascimento

PRT
PRT

Tiago Cró
Toyota Yaris

1
P1

2
4

8:35,603
-  8:35,603 2:03,573 4,510

22 11 Marco Marote
Madalena Marote

PRT
PRT

Marco Marote
Citroën DS3 R1

2
P1

3
5

8:37,649
-  8:37,649 2:05,619 2,046

23 22 Emanuel Martins
João Camacho

PRT
PRT

Emanuel Martins
Citroën DS3 R1

2
P1

4
6

8:38,221
-  8:38,221 2:06,191 0,572

24 25 Paulo Melim
António Ornelas

PRT
PRT

Paulo Melim
Citroën AX GT

9
X1

4
4

8:41,798
-  8:41,798 2:09,768 3,577

25 14 Alberto Abreu
Luís Ribeiro

PRT
PRT

Alberto Abreu
Toyota Starlet

8
X1

1
5

8:50,787
-  8:50,787 2:18,757 8,989

26 30 Miguel Ornelas
Gonçalo Nunes

PRT
PRT

Miguel Ornelas
Toyota Yaris

1
P1

3
7

9:05,359
-  9:05,359 2:33,329 14,572

27 27 Bruno Moniz
José Sena

PRT
PRT

Bruno Moniz
Lancia Y 1.2

8
X1

2
6

9:09,808
-  9:09,808 2:37,778 4,449

28 16 Nuno Açafrão
João Paulo Marques

PRT
PRT

Nuno Açafrão
Ford Escort

3
P2

2
2

9:23,852
-  9:23,852 2:51,822 14,044

29 32 Joel Correia
Agostinho Bettencourt

PRT
PRT

Joel Correia
Opel Corsa A GSI

9
X1

5
7

10:24,614
-  10:24,614 3:52,584 1:00,762


